
皆 様へ 

 

ご入会 並びに 新たな会員ご紹介のお願い 
 

集いましょう、よりよい町作りを目ざして！ 

 
 拝啓 皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、篠田市政、並びに当

後援会「あきら会」に格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 
 篠田市政は、はやくも７年を経過致しました。透明度、市民参画性、便利性等、篠田市

政の全国的に見た評価は大きく改善され、全国順位は大幅に目を見張る向上を致しており

ます（日本経済新聞「第６回行政サービス調査」より）。このことは、各メディアの報道の

通りであり、私達も大変誇らしく思っているところでございます。まさに、私達の思いと

活動が実を結びつつあります。このような中で、私達後援会メンバーは、新たな仲間に多

数加入いただき、更にネットワークを広げていきたいと考えております。 
 皆様には、ご入会並びに新たな会員のご紹介をいただき、あきら会の活動を通して、夢

ある新潟市づくりにご参画いただきたいと願っております。 
 是非、趣旨ご賢察の上、ご入会並びに新たな会員のご紹介を賜りたく、お願い申し上げ

ます。 
敬具 

 
○ 募集期間 通年 
 
○ 会員種別 １．個人会員   ：年会費（１口）￥１０，０００－ 
        ２．サポーター会員：年会費（１口） ￥３，０００－ 
        ※企業・団体での取扱いは出来ませんのでご容赦願います。 
 
○ ご連絡先 しのだ昭後援会 あきら会 事務所 
        〒950-0962 新潟市中央区出来島 1-3-11 ロイヤル千歳 21 1F 
        TEL 025-280-8808  Mail info@shinoda-a.jp 
        ＦＡＸ ０２５－２８０－８８１０ 

キリトリ     

ご紹介状 
しのだ昭後援会 あきら会 宛（FAX 025-280-8810） 
 
下記の方をあきら会会員としてご紹介申し上げますので、入会ご案内を送付下さい。 
 

ご紹介者名                  お電話          
 

お 名 前 ご 住 所 電話／FAX 
 〒  

 〒  

 

しのだ昭後援会 あきら会

会長    伊藤文吉


